1 / 6
LEI:

TERMO DE APOSTILAMENTO nº 001/2021

AO TERMO DE CONTRATO N° 20210420.001

PROCESSO Nº 20210125.001

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA

CONTRATADA: V C Chaves Freitas EIRELI, CNPJ nº 18.402.898/0001-90.

OBJETO DO CONTRATO: Fornecimento de materiais gráficos, de interesse do

município de Presidente Dutra/MA.

VALOR: R$ 230.704,50 (duzentos e trinta mil, setecentos e quatro reais e

cinquenta centavos).

Aos 26 dias do mês de abril de 2021, na sede da Prefeitura Municipal de

Presidente Dutra, situada na Avenida Adir Leda, s/n, Bairro Tarumã, Presidente

Dutra/MA. CEP: 65.760-000, foi lavrado o presente TERMO DE

APOSTILAMENTO ao TERMO DE CONTRATO nº 20210420.001, visando o

acréscimo de fonte de recursos inicialmente prevista no Termo de Contrato ora

Apostilado, nos termos que se seguem:

1. Com base nas informações lançadas nos autos do processo identificado no

preâmbulo, e considerando-se as disposições contidas na Cláusula Quarta do

Termo de Contrato ora Apostilado, as despesas decorrentes da execução do

Contrato, correrão, também, por conta do elemento de despesas 3.3.90.39.00

– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Presidente Dutra/MA, 26 de abril de 2021.

______________________________

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Fernando Henrique Brasil Sereno

Secretário Municipal de Educação

Ordenador de Despesas

       TERMO DE APOSTILAMENTO:
Página...................................................................1/1

		2021-04-28T15:08:53-0300
	Presidente Dutra, MA
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108
	Confirmo que a assinatura é autêntica, via certificado digital. Data: 27/04/2021. 16:34